
B2-22

Typ KR46 Standardausführung
Typ KR46□□A (mit einem langen Innenwagen)
Typ KR46□□B (mit zwei langen Innenwagen)

Hinweis1: Die verfügbaren Hublängen für den Typ KR46□□ B beziehen sich auf die Anordnung mit zwei eng zusammenge-
setzten Innenwagen.
Aufbau der Bestellbezeichnung siehe B2-30.

Hinweis2: * gibt die Innenwagenlänge bei der Berechnung der verfügbaren Hublängen an. Typ KR-B (mit zwei langen Innenwagen) misst 216 mm.

(Abmessungen 
bei zwei eng aneinander 
gesetzten Innenwagen)

Länge Außenschiene

4-M6 Tiefe 12

4-M2 Tiefe 5

2×n-6,6 Durchgangsbohrung, 
φ 11 Senkungstiefe 6,5

2×n1-M2,6 Tiefe 4

Ausrichtung Schmiernippel4-M4 Tiefe 8

Ansicht A B-B Querschnitt

Mit zwei Innenwagen

Mit einem Innenwagen
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Länge 
Außenschiene 

(mm)

Gesamt-
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L1(mm)

Verfügbare Hublängen (mm) H
(mm) n n1

Gesamtgewicht der Einheit (kg)

Typ A Typ B Typ A Typ B

340 440,5 208 98 70 3 2 7,7 8,9
440 540,5 308 198 20 4 3 9 10,2
540 640,5 408 298 70 5 3 10,3 11,5
640 740,5 508 398 20 6 4 11,6 12,8
740 840,5 608 498 70 7 4 12,8 14
840 940,5 708 598 20 8 5 14,1 15,3
940 1040,5 808 698 70 9 5 15,3 16,5
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Typ KR46 (mit Abdeckung)
Typ KR46□□A (mit einem langen Innenwagen)
Typ KR46□□B (mit zwei langen Innenwagen)

Hinweis: Die verfügbaren Hublängen für den Typ KR46□□ B beziehen sich auf die Anordnung mit zwei eng zusammenge-
setzten Innenwagen.
Aufbau der Bestellbezeichnung siehe B2-30.

Länge Außenschiene

4-M6 Tiefe 22

2×2-M3 Tiefe 6

4-M5 Tiefe 22

(von der Rückseite)

B-B QuerschnittAnsicht A
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Verfügbare Hublängen (mm) Gesamtgewicht der Einheit (kg)

Typ A Typ B Typ A Typ B

340 440,5 208 98 8,3 9,79
440 540,5 308 198 9,7 11,19
540 640,5 408 298 11 12,49
640 740,5 508 398 12,4 13,89
740 840,5 608 498 13,7 15,19
840 940,5 708 598 15 16,49
940 1040,5 808 698 16,3 17,79

Beschreibung des Zubehörs⇒A2-48     Abmessungen⇒B2-45
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B2-24

Typ KR46 Standardausführung
Typ KR46□□C (mit einem kurzen Innenwagen)
Typ KR46□□D (mit zwei kurzen Innenwagen)

Hinweis1: Die verfügbaren Hublängen für Typ KR46□□D beziehen sich auf die Anordnung mit zwei eng zusammengesetzten
Innenwagen.
Aufbau der Bestellbezeichnung siehe B2-30.

Hinweis2: * gibt die Innenwagenlänge bei der Berechnung der verfügbaren Hublängen an. Typ KR-D (mit zwei kurzen Innenwagen) misst 141 mm.

Ausrichtung Schmiernippel

Länge Außenschiene

2-M6 Tiefe 12

2×n1-M2,6 Tiefe 4

2×n-6,6 Durchgangsbohrung, 
φ 11 Senkungstiefe 6,5

4-M2 Tiefe 5

4-M4 Tiefe 8

Ansicht A B-B Querschnitt

Mit zwei Innenwagen

Mit einem Innenwagen

(Abmessungen bei 
zwei eng aneinander 

gesetzten Innenwagen)

(nー1)×100

72,5 min.
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Verfügbare Hublängen (mm) H
(mm) n n1

Gesamtgewicht der Einheit (kg)

Typ C Typ D Typ C Typ D

340 440,5 245,5 173 70 3 2 7,3 8,1
440 540,5 345,5 273 20 4 3 8,6 9,4
540 640,5 445,5 373 70 5 3 9,9 10,7
640 740,5 545,5 473 20 6 4 11,2 12
740 840,5 645,5 573 70 7 4 12,4 13,2
840 940,5 745,5 673 20 8 5 13,7 14,5
940 1040,5 845,5 773 70 9 5 14,9 15,7

500-5G0



B2-25

K
o

m
p

akt-L
in

earach
sen

Typ KR46 (mit Abdeckung)
Typ KR46□□C (mit einem kurzen Innenwagen)
Typ KR46□□D (mit zwei kurzen Innenwagen)

Hinweis: Die verfügbaren Hublängen für Typ KR46□□D beziehen sich auf die Anordnung mit zwei eng zusammengesetzten
Innenwagen.
Aufbau der Bestellbezeichnung siehe B2-30.

2×2-M3 Tiefe 6
(von der Rückseite)

Länge Außenschiene

2-M6 Tiefe 22

B-B Querschnitt

4-M4 Tiefe 8

Ansicht A
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Verfügbare Hublängen (mm) Gesamtgewicht der Einheit (kg)

Typ C Typ D Typ C Typ D

340 440,5 245,5 173 7,8 8,79
440 540,5 345,5 273 9,1 10,09
540 640,5 445,5 373 10,5 11,49
640 740,5 545,5 473 11,9 12,89
740 840,5 645,5 573 13,2 14,19
840 940,5 745,5 673 14,5 15,49
940 1040,5 845,5 773 15,8 16,79

Beschreibung des Zubehörs⇒A2-48     Abmessungen⇒B2-45
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